
 

 

 

 

お客様各位 

2018 年 11 月吉日 

 

フロールエバー株式会社 

東京都千代田区鍛冶町 1-8-3 

神田 91 ビルディング 5F 

TEL：03-5244-4688  FAX：03-5244-4690 

 

 

≪フロールエバー価格改定のご案内≫ 

 

 

晩秋の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、昨今の南米及び世界的な気候変動の影響により、生花の供給バランスが著しく変化しております。

フロールエバーでは、お客様のニーズに合った花材の提供を目指すべく、農園における栽培方法の見直しや

効率化など様々な自助努力に取り組んでまいりましたが、やむなく下記の通り一部商品の価格を 

2019 年 1 月 1日より改定させて頂くこととなりました。 

 

大変心苦しいお願いではございますが、ご理解頂きますよう何卒よろしくお願いいたします。 

引き続きフロールエバー商品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【価格改定商品と新上代】 

対象商品 輪 箱 / 束   

品番 品名 入数 旧上代 新上代 旧上代 新上代  

FL060 マイクロローズ 20 輪 \105 \125 \2,100 \2,500 

2019 年 1 月 1日 

出荷分より価格変更 

FL034 メディアナショートローズ 6 輪 \475 \500 \2,850 \3,000 

FL1100 スタンダードカーネーション 6 輪 \450 \480 \2,700 \2,880 

FL1200 ミニカーネーション 12 輪 \240 \260 \2,880 \3,120 

FL709 ユーカリ丸葉 約 90ｇ - - \1,820 \2,000 

FL710 ユーカリベイビー 約 90ｇ - - \2,200 \2,500 

FL711 ユーカリ実付 約 90ｇ - - \1,600 \1,800 

※価格は全て税抜き価格です 

以上 


